THES. VII. Considerantes solennitatem convivii Imperialis ac circa illud præstanda officia, memorandum adjicimus: Comites fercula solere ferre, uti in relatione coronationis Leopoldinæ legimus, daß damals durch funfzig Grafen die Speise aufgetragen worden.

THES. VIII. Electores R. G. Imperii officia quædam EPISCOPO BAMBERGENSI præstant, quæ tamen non illa sunt, quæ per prædictos Subofficiales seu Vicarios, in Imperiali curia ista munera peragi possunt, sed ratione Bambergensium bonorum, quæ ab Electoribus nonnullis in feuda recognoscuntur, peculiares sunt Vicarii, unde ex non distinctis hisce feudis error communis natus est, quod Quatuor illi Imperii Officiales s. Electores ad similia illis, quæ Imperatori debent, officia Episcopo Bambergensi per Subofficiarios præstanda adstricti sint, quasi Officia illa Electorum jam antea nominata ab Episcopo Bambergensi recognoscantur. d. Conring. d. officialib. Imper. th. 26. D. Strauch. dissert. exoter. 3. num. 12. Recognoscit autem REX BOHEMIÆ ab Episcopo Bambergensi Pragam, Bohemiæ metropolin tanquam feudum, Goldast. d. Bohem. lib. 3. Ejus Vicarius & Pincerna est Nobilis de **Auffsaß**. ELECTOR SAXONIÆ anno 1623. d. 19. Octobr. ab Episcopo Bamberg. investitus est mit dem OberMarshallAmpt des Keyserl. Stiffts Bamberg / und dessen Zugehörungen / **Rittenberg** / Schloß und Statt / **Mühlberg** Schloß und Statt / beyde an der Elbe gelegen / **Täben** dem Schloß / und deren Dörffern / **Berstad** / **Alsendorff** / **Weisigk** und **Sabgast** mit allen und ieglichen Zugehörungen / nichts ausgenommen / wie denn solche Stücke den Churfürsten von Sachsen / von des Bischoffs Vorfahren am Stifft / geliehen worden / Limnæ. ad lib. 3. c. 7. Ejus Marschallus est Nobilis de **Ebner**. ELECTOR BRANDENBURGENSIS investitus ab Episcopo Bambergensi mit dem ObristCammerAmte des Stiffts **Bam**

Bamberg/mit allen seinen zugehörigen Stücken und Lehn.  
Ejus Camerarius est Nobilis de **Rotenhan**. *Linanæ. ad Capitulat.*  
*Caro's V. Imp. Carpz. d. sp. fund. 10. qu. 1.* ELECTOR PALATINUS ab eodem  
Episcopo in feudum tenet castrum **Zohenstein**/ advocatiam bo-  
norum, & hominum oppidi **Zersbruck**/ **Ullseck**/ **Zurpach**/ **Pä-  
genz**/ **Velden**. quis ejus Vicarius hodie sit, nobis non liquet. ELE-  
CTORIS BAVARI Dapifer est Nobilis de **Pommersfeld**.

TH. IX. Reliquis Principibus familiare fuit & adhuc fre-  
quens est, Officiales hereditarios suorum Principatum, Ducatu-  
um aut Comitatum constituere. Sic Ecclesia MOGUNTINA officia-  
les habuit *Archimarschallum*, Landgravium *Hassia*, *Vice Marschal-*  
*los*, Equites ab Heuffenstein; *Archidapiferum*, Comitem *Velden-*  
*zium*, *Dapiferum*, ex familia Equitum *Brömserorum* à *Rudes-*  
*heim*; *Archipincernam* è sanguine Comitum *Spanheimiorum*, uti  
ominatur *Gabriel Bucelin. in Sacra German. Pincernam* Equitum  
à *Cronberg*, *Archicamerarum* Comitem à *Stolberg*, *Camerarium*  
ex equitibus familiae *Ruedt a Colenberg*.